1.1.

1.2..

1.3.

1.4.

15.

1.6.

1.8.

1.8.1.

18.2.

1.8.3.

1.8.4.

1.9.

1.9.1.

1.9.2.

1.9.3.

1.10.

1.11.

2.2.

2.3.

2.4.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Bupgbl pa6ot

PeMOHT KOHCTPYKTUBHbIX 3/1EMEHTOB 3aHN

PeMOHT MeTannuueckoit KpoBnmn
PeMOHT MATKOW KPOBNN, 6aNKOHHBIX KO3bIPbKOB,

NoAbE3AHbIX KO3bIPbKOB, PEMOHT BEHTUNALMOHHBIX

waxT, MeTan.30HTOB

PeMOHT CTAXKM YepAauHbiX NepekpbiThii

PeMOHT LLOKONbHOW 3a6UPKN, PEMOHT U TenneHue

NAUT NepekpbiTU B TEXHMUYECKOM NoANONbe

FepmeTn3auns CTbIKOB CTEHOBbLIX NaHenei
PeMOHT, 3aMeHa epeBAHHbIX KOHCTPYKLUWA,
yCTaHOBKA NMNAaCTUKOBbLIX OKOH, yCTaHOBKa

MeTannyeckux BXOAHbIX ABepeit
PeMOHT Kpbinew:

- PeMOHT GETOHHOM CTAXKN

- PeMOHT CTyneHeil

- PeMOHT MEeTanNIN4yeckux orpaxaeHui
06U ecTPOUTENbHbBIA PEMOHT NOAbE3A0B, B

T.4.TeNNOLEHTPSI

- Xpyujeska

- ynyuyuw K-69

- ynyuuw 84

- ynyuw 112
06l ecTPOUTENbHbI PEMOHT MycOopokamep

- ynyuyu Kk-69

- ynyuuw 84

- ynyuw 112
PeMOHT OTMOCTOK, 3aCbiNKa NPOBanoB WwebHem
3amMeHa, PEMOHT CeKLUi NOYTOBLIX ALUKOB
MNTOro peMOHT KOHCTPYKTUBHBIX 3/IEMEHTOB!
PEeMOHT WHXeHepHOro 060py/A0BaHNA 34aHNN
Cuctem TBC (cTan.Tpy6bl - BHYTPUKBApPTUPHbBIE)
BoccTtaHoBn. cuctem TC B nogbesgax
Cuctem TBC (cTan.tpy6bl - pasBojgka)
PeMOHT Tennousonayum Tpy6onpososos
3ameHa npubopos oTonneHus
3ameHa 3aBUXeK, (UNbLTPOB, PEMOHT HAacoOCOB

3ameHa 3aNOPHOIl apMaTypbl (KpaHbl Waposble,

BOX/JAYX00TBOAUUKM)

3amMeHa HeUcnpas. yuacTKOB 31/cCeTu 3aaHNnii

3amMeHa aBTOMaTUUeCKMX BblKNlo yaTenei
PeBuU3NA, PEMOHT WNTOB

3ameHa CBETUNbHUKOB

WTtoro:

HenpeaBuaeHHble pacxoabl

NTOro TeKyuw it peMoHT:

NToro cHAC, Tbic.pyb6.

[eHepanbHblii gupektop OO0 “CeBepHbIABLIT"

Mporpamma paboT pemMoHTa
XKUNULLHOIO oHAa MyHULMNAaNbLHOro 06pasoBaHns r.Hopunbecka Ha 2021r
no OOO "*CeBepHbIiibbIT", yn. rapckas, 14

Ep.msm.

mn

wT

wT

M2

wT

mn

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

M2

cekuus

n.m.

nm.

n.m.

nm.

wT

wT

wT

mn

wT

wT

wT

%

"20 g coxLg

1507

1226

467

4531

133

24

48

284

45

255

900

862

2000

504

45

165

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Pa6oTbl, cOrnacHo

AOT0BOPY ynpasnexus

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

mepe

290

MHOTOKBapTUPHBIM
AOMOM C
co6CTBEHHUKAM N
nomewjeHuni,

MoctaHoBneHuns Ne

Heob6xoAaumMocCTM

Heob6xoAaumMocCTM

Heob6xoAaumMocCTu

Heob6XxoAaumMoOCTM

HeobxoAaumMocCTu

Heob6XxoAaumMoOCTM
Heob6xoAgumMocCTM
Heob6XxoAauMMoOCTM
Heob6xoAgumMocCTM

Heob6XxoAaumMoOCTM

Heob6xoAgumMocCTM
Heob6XxoAauMMoOCTM
HeobxoAgumMocCTu
Heob6XxoAaumMoOCTM
Heob6xoAgumMocCTM
Heob6XxoAaumMoOCTM
Heob6xoAgumMocCTM
Heob6XxoAauMMoOCTM
HeobxoAgumMocCTu

Heob6XxoAaumMoOCTM

Heob6XxoAMMoOCTM

Heob6XxoAauMMoOCTM
Heob6xoAgumMocCTM
Heob6XxoAauMMoOCTM
Heob6xoAgumMocCTM
Heob6XxoAaumMoOCTM

Heob6xoAgumMocCTM

Heob6XxoAauMMoOCTM
Heob6xoAgumMocCTM
Heob6XxoAaumMoOCTM

Heob6xoAgumMocCTM

Heob6xoAgumMocCTM

MnaH pa6oTbl

Ha rog

38

38
20
23

16

PacueHkka,

py6. Ha ef.
V pab6or,

py6.

1099

683
345

510
658

1603

703
540
462

220 536
650 123
550 083
660 094

22 943
9 409
12 640
968
2779

981
962
981
386
2964
4621

633,74
291
991

10 181
515

H.I". Opo6uHckas

CT-Tb,
(T.py6)

0,0

0,0

0,0

4,5

25,0

9,6
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

5,6

37,3
19,2
22,6

6,2
29,6

9,2

10,1
0,0
8,9

91,6
0,0

234,8

11,2

290,7
348,825



